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Внести изменения в условия проведения Аукциона  на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций по лоту №5 в связи с допущенной технической ошибкой в п. 2.5.2:
2.5. Лот № 5:
2.5.1. Предмет аукциона: право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на территории Асбестовского городского округа, сроком на пять лет в отношении мест размещения рекламных конструкций, а именно:
	№ п/п
	№ места в Схеме
	Адрес
	Тип*
	Вид
	Площадь информационных полей, 
кв. м
	высота, м 
	ширина, м
	Количество 
сторон
	Годовой размер платы за установку 
и эксплуатацию рекламной конструкции

	1. 
	93
	г. Асбест, на пересечении улиц Мира-Ладыженского
	1
	Билборд (щит)
	54
	3
	6
	3
	67 410


2.5.2. Начальная цена предмета аукциона, в виде суммы рыночной стоимости годовых размеров платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций – 67410 (шестьдесят семь тысяч четыреста десять) рублей 00 копеек.
2.5.3. «Шаг аукциона» 5% – 3 370 (три тысячи триста семьдесят) рублей 00 копеек.
2.5.4. Сумма задатка для участия в аукционе 25% – 16 852,5 (шестнадцать тысяч восемьсот пятьдесят два) рубля 50 копеек.
2.5.5 Особые условия: установка рекламной конструкции, соответствующей требованиям законодательства и нормативным актам органа местного самоуправления, после демонтажа незаконной рекламной конструкции, установленной  на рекламном месте за счет средств рекламораспространителя.
